
Vážení rodiče žáků 6. - 8. ročníku, 

na základě rozhodnutí MŠMT je zákonný zástupce žáka 6. - 8. ročníku povinen vyjádřit 

zájem o docházku svého dítěte do školy na konzultace od 8. 6. 2020. 

Abychom mohli zajistit všechna hygienická opatření pro Vaše děti, sdělte, prosím, tuto 

informaci třídnímu učiteli do úterý 2. 6. 2020. 

Cílem konzultací v naší škole ve skupinách není sociální setkávání s třídním učitelem, ale 

ujasnění, procvičení a završení obsahu distančního vzdělávání v nejdůležitějších 

předmětech (M, Č, A) tak, aby před prázdninami bylo ucelené vyjasněné a procvičené 

učivo, na které se bude navazovat v září.  

Ostatní předměty lze konzultovat ve škole po individuální dohodě s učitelem za stejných 

hygienických podmínek (níže). 

Konzultace pro žáky 6. - 8. ročníku budou z českého jazyka, anglického jazyka a 

matematiky a budou probíhat v určených dnech v týdnu dopoledne od 7:45 do 11:25. (Dny 

konzultací pro jednotlivé ročníky budou upřesněny podle počtu přihlášených žáků.) 

Konzultace ve skupinách (max. 15 žáků) povedou kvalifikovaní pedagogové, kteří 

nezajišťují vzdělávání skupin žáků na 1. stupni a nepatří do rizikové skupiny. Je tedy možné 

(pravděpodobné), že se Vaše dítě nesetká přímo s vyučujícím, který ho učí při povinné školní 

docházce. 

Obědy ve školní jídelně pro 2. stupeň poskytovány nebudou. 

 

1) žák bude mít s sebou: 

a) vyplněné a podepsané čestné prohlášení (viz příloha) s datem 7. 6. nebo 8. 6. 2020, 

které odevzdá vyučujícímu před vstupem do školy první den (bez tohoto 

dokumentu nebude žákovi umožněn vstup do školy) 

b) každý den minimálně 2 roušky a uzavíratelný sáček na uložení roušky 

c) školní potřeby 

d) svačinu, pití 

e) přezůvky 

2) dodržování hygienických opatření: 

a) v budově školy se žáci pohybují s rouškou, pouze ve třídě a venku po dohodě 

s vyučujícím (při zachování vzdálenosti alespoň 1,5m) roušku nosit nemusí (rouška se 

ukládá do sáčku). 

b) v celém areálu dodržují odstupy minimálně 1,5 metru, před budovou se neshlukují 

c) žák se přezouvá v šatně, ve třídě musí po příchodu použít dezinfekci na ruce 

d) složení skupiny žáků ve třídě určí škola 

e) nedodržování hygienických pravidel je důvodem k vyřazení žáka ze skupiny 

3) škola povede evidenci o docházce žáků, omlouvání absence se řídí školním řádem 

4) pro všechny žáky školy zůstává i nadále distanční výuka 

5) podrobné informace najdete v příloze MŠMT nebo na www.zssezemice.cz 

 

V Sezemicích dne 28. května 2020. 

                                                                           Mgr. Jiří Březina - ŘŠ 

http://www.zssezemice.cz/

